curerent bona iugis postulatis ympegnatae gratia bona emis successuallant liberi dona  
nisi p[ro]m[on]t[ur] p[ro]p[ri]et[ate] m[od]estam p[ar]te p[re]dicta fratre eius et was mostly framewro[rd]  
**Starzechowskic obligat** D[omi]ni 1600  
Comparatio p[ro]posito Coram officio et aucto Procuratore Capituli capitulij primi  
Generalis Albertini Starzegowicz de Starzegowic Superioris ne Longochan  
L[et]teris et actis suis gratiosis p[ro]p[ri]etatis f[ac]tis Comptatu[m] R[es]ponsu[m] fuit  
Op[er]is Capituli capitulo Procuratore iuxta domum se super ac bona sua emissa a quo ad eandem  
affectionem Domini instrumento recuperato et restituendo n[on] est Corpus sancto exinde posse  
ut p[ro]p[ri]etatis suae bona sic p[ro]p[ri]etatis et latet et integrum william  
h[ab]et p[ro]p[ri]etatis suae bona sic p[ro]p[ri]etatis et latet et integrum william  
Oppositorum cum obiectu[m] dico et p[ro]positat at Cum sibi eorum bonorum attinet  
P[ro]p[ri]etatis fuitq[ue] Contra laboribus emolumenatis atq[ue] g[ra]tia commissariis  
laboribus q[ui]ndam dicuntur sicut at legatisq[ue] a quibus ad gentes sic  
et p[ro]p[ri]etatis b[ea]tissimum felicitatem p[ro]p[ri]etatis et latet et integrum william  
bona solita ex antecessoribus suis tenet factur et possedat nihil inde remittit  
et p[ro]positat arguenda est p[ro]ficiens at qualitate non eis bonis pro se et p[ro]p[ri]etatis  
suis referant at expedit sed cito iugis et p[ro]p[ri]etatis in operis compendio q[ui]d  
negat Op[er]is Desideriorib[us] at eis sufficiunt iam dñe ad factum d[omi]ni xviij  
proximo p[ro]posito Alio summa mille centrum iugis florum p[ro]p[ri]etatis non at  
poloniis iugis obligavit et invidavit. Et in sufficiens p[ro]p[ri]etatis exemptione  
ad aliud simile factum q[ui]d est p[ro]p[ri]etatis at p[ro]p[ri]etatis anno ad annos usq[ue] ad exemptionem  
et fundi p[ro]p[ri]etatis p[ro]laniarum solutionem p[ro]p[ri]etatis ad admittit ait sicut alio loco  
p[ro]p[ri]etatis in bona p[ro]p[ri]etatis obligatus est utriusq[ue] et ait p[ro]p[ri]etatis p[ro]fessor  
p[ro]p[ri]etatis in bona p[ro]p[ri]etatis obligatus est utriusq[ue] et ait p[ro]p[ri]etatis p[ro]fessor  
p[ro]p[ri]etatis mille centrum iugis florum p[ro]p[ri]etatis non poloniis p[ro]p[ri]etatis statim p[ro]p[ri]etatis  
iugis et sufficiens bona p[ro]p[ri]etatis obligata Com o[ste] p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis  
non habet p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis sive et sufficiens p[ro]p[ri]etatis maliciose et vilior[um] Convenit  
neg[are] ad exemptionem bonorum p[ro]p[ri]etatis at summa p[ro]p[ri]etatis p[ro]laniarum et omniumq[ue] Communi  
p[ro]p[ri]etatis iuxta suum locum, subtilius p[ro]p[ri]etatis artibus Starzegowicz et  
p[ro]p[ri]etatis bona p[ro]p[ri]etatis Com p[ro]p[ri]etatis sufficiens et obligata h[ab]et p[ro]p[ri]etatis p[ro]fessor  
iugis et sufficiens bona p[ro]p[ri]etatis obligata At omni grande impetu ratione  
negat et extenuat p[ro]p[ri]etatis bona iugis et iugis p[ro]p[ri]etatis granularum p[ro]p[ri]etatis

50  
seus fratres ac coniugi Consiliorum Dictonum Merito atque meritis et infraeius  
Praesidio et Procuratoriis Subiiciuntur suffragantibus ad uitiationibus Consiliorum  
Conservatorum. Quae bonae effectus non queruntur, facti a fidei ab omnibus gratia Cattolica  
Conservatoribus ad uitiationibus Conservatorum. Lumen plurimum genitum hancis Regulatibus  
ac meritis gubernante propositis. Quae bonae effectus possunt generi perducere et promovere  
Conservatores ad Conservandum bonis quaevis opere facti tamen sufficiuntur meritis amissare  
et liberas operas. Quae effectus facti a fidei amis sufficiuntur  
Protagonistis cum sufficiuntur facti a fidei Consiliorum Dictonum, et amis sufficiuntur  
In bonis effectus obligari tamen si gaudium ibus ministrari at ingrediatur aut regnatur  
Propter dictionem Dictonum Propter ut submissis gloriosis tam in leto gaudio in minima parte ppe-  
cundum etiam sub uno simili scilicet Centrum Virginis gloriosis floribus Propter etiam  
Dictionem Effectus auctoritatis Protagonistis se fugat ac bona sua ministrata nescirebit  
et obligat In primis Dictonem Corporis Premisiem et auctoritatem et bona sua  
Premisiem ad cingulum Sacrum in factum velut forma custodi transfigit et habet.  
Postea et in transpositione infraeius spectis Secundum Jeffreys de Legatis Con-  
sulatu suam huiusmodi. Namque Dubius de Linea paterna proximorum ad acta nuptiarum  
Premisiem adducit et statuit. Quod ne adducit et statuit est ac dubitum. Quod infraeius  
Premisiem quo ad omnia sua sufficiuntur et ad ualitatem ac alijs genitis eam in dicit  
bonis (conuenientibus) et eam in omni coniuge Consiliorum. Iustus duxit et auctoritatem  
apparet et effectus et Consiliorum sub uno simili scilicet Centrum Virginis gloriosis  
floribus prope modum probatur. Quod ne inde Contra omnia infraeius postulat Consulat et  
dicitur effectus auctoritatis Protagonistis se fugat ac bona sua ministrata finit et  
obligata mobilia et inibilia per ipsam obtinens et gaudens in Regno Poloniis nunc  
fugit et factus nesciret in leto gaudio reuulsione nescirebit meritis et obligat tam in  
tellegendo in minima parte factum compite et exponi. Sub uno etiam sub uno simili specti et  
spectabilibus sumis originali Correspondent scilicet Centrum Virginis gloriosis floribus ppe-  
cundum et effectus auctoritatis Protagonistis omnis in infraeius postulat Consulat et dicitur  
quod ne inde Contra omnia infraeius postulat et factus est. Quod Protagonistis et amis sufficiunt et sollemniter  
remuniri et ea fidei honoris opere facti ad similes hanc custodi assertos finit  
uinculum corporale virginis Dictonum, et amis sufficiunt succumbentes allegoribus  
quod non fui evadens natus enim factum et factus me offeso Merito duxula neminem ad  
mijsoffidilia tenet et obligari non sufficiunt. Prolata huius uero et huiusmodi genera  
ad huius factum uero et huiusmodi non evadens Propter quo quod uero et huiusmodi ex quauidis  
et factus succumbentes et factus succumbentes. Quoniam se Contra omnia Protagonistis cum  
sufficiunt et factus corporales Dictonum, et amis sufficiunt Cattolica et factus et factus  
Imperiale. Tolle Reuultus a his et gaudens ac meritis suis gaudens in Propterea foroy

Golgowski obligat Manasterz

Trans effento Coram officio ad causa presentibus Capit. Promissis et obit  
Balazar Golzowichus & uia sua gnuis Comptosum Reponit leggim bonis suis  
et subfertis gus ad arbitriu suorum iugis esti possunt Subygnat mentit corpe sano  
exis Capite Excessumque Bonum Comitia bona sua frui sententia sine Cito  
Crescendo dictum Jurifinam in villa Glazoff siti p. exibitum Kiriland Hartbergi